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	Devoirs à la maison

	Pour aujourd’hui
	A venir

	CE1
	CE2
	CE1
	CE2

	



	
	
	



	Pense bête

	Matin
	Après-midi

	CE1
	CE2
	CE1
	CE2

	Tableau

	


	
	
	

	Photocopies et autres

	


	
	
	



	
	CP
	CE1

	8h15 - 8h30
	
	

	8h30 – 8h45
	 15mn
Vocabulaire : Mot du jour
Une puéricultrice : Une puéricultrice est une femme dont le métier consiste à s’occuper des bébés et des petits enfants.

	8h45 – 9h15
	 30 mn
Lecture
Titre de la séquence
Séance n°1 : titre de la séance
	 30 mn
Lecture
Objectif : 
Travail à effectuer 

	9h10 – 9h45
	
	

	9h45 – 10h00
	
	

	10h15 – 10h45
	
	

	10h45 – 11h15
	
	

	13h30 – 14h00
	

	14h00 – 14h20
	

	 14h20 – 15h15
	

	15h30 – 16h15
	

	
	

	16h15 – 16h30
	




         



         



   
